様式第１号（第６条関係）

八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業計画承認申請書

  平成 年 月 日

八幡浜市長          様

住  所

氏  名          印

八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第６条の規定に

より、次のとおり関係書類を添えて、申請いたします。

記

住宅の概要

住宅の建築場所
八幡浜市

規

模

建て方   □平屋建  □２階建

延べ床面積     ㎡

用

途

住宅以外の用途を、

□含む（    ㎡） □含まない

（用途：      ）

建築予定年月      年  月

事業費見積額 円

添付図書

１ 事業計画書（別紙１）

２ 南予産材使用率計算書（別紙２）

３ 確認通知書の写し

４ 概略平面図

５ 付近見取図

６ 見積書

７ その他（          ）

※太線枠内に記入してください。

※受付チェック欄（申請者の方は下欄には記入しないで下さい）

規模要件
建築年月 添付書類 市受付印

建て方 用途

□ 適

□ 否

□ 適

□ 否

□ 適

□ 否

□ 適

□ 否